Караганды каласы
эюмдтнщ «Караганды

каласыныц бйнм бвл1М1»
мемлекеттж мекемесшщ

«№ 46 жалпы бйпм береги
орта мектебЬ> коммуналдык

мемлекеттж мекемес1

Б ¥ Й Р Ь Щ

Р/ m &i n a il ЛМР1.

Караганды каласы

Коммунальное
государственное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 46» акимата города
Караганды государственного

учреждения «Отдел
образования города

Караганды»

П Р И К А З

№  Л#
город Караганды

О проведении конкурса
услуг по организации горячего
питания для учащихся

В целях организации конкурса по услугам горячего питания для учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии школы организовать проведение конкурса по услуге
организации горячего питания для учащихся из фонда всеобщего обязательного
среднего образования

2. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии Ибадуллаева Г.С., директор
Заместитель председателя Байкова О.И., заместитель директора по ВР
комиссии
Члены конкурсной комиссии:
Бугубаева Д.Д. - председатель профсоюзного комитета ясли\сада «Алданыш»
Бибибикова Е.Л. - председатель попечительского совета
Гамова Ю.Б. - социальный педагог

3. Назначить ответственным секретарем за организацию и проведение
конкурса- бухгалтера Балгабекову Г.Т.

Ибадуллаева Г.С.